
Název Domov pro seniory Na Valech 1120/14, Šternberk 785 01

Stavebník Město Šternberk, Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk

Datum 20.03.2024

Věc NABÍDKA PROJEKČNÍCH A NAVAZUJÍCÍCH PRACÍ

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - JEDNOSTUPŇOVÝ PROJEKT VČETNĚ VÝKAZŮ VÝMĚR A ROZPOČTU

ŠTERNBERK DOMOV PRO SENIORY NA VALECH - STAVEBNÍ ÚPRAVY

- Koordinace prací, jednání, konzultace, tisky 82 000 Kč

- Architektonicko-stavební část 262 500 Kč

- Statika - TZ, konzultace 15 000 Kč

- Požárně bezpečnostní řešení 13 000 Kč

- Projekt vnitřních rozvodů ZTI (voda, kanalizace)  - komplet nové, včetně vv, rozpočtu 36 000 Kč

- Projekt dešťové kanalizace - komplet nové, včetně vv, rozpočtu 22 000 Kč

- Projekt elektro, slaboproud včetně vv, rozpočtu 99 500 Kč

- Vzduchotechnika - nucené větrání, klimatizace , bez rekuperace - včetně vv, rozpočtů 40 000 Kč

- Projekční výkaz výměr a rozpočet - stavební část, venkovní plochy 62 500 Kč

- Venkovní zpevněné plochy 25 000 Kč

- Inženýrská činnost standardní rozsah, bez poplatků, vícetisky 3x paré pro SU 18 000 Kč

- Energetické posouzení - dotace včetně PENB 105 000 Kč

- Projekt vytápění není uvažováno 0 Kč

- Posouzení stavu dřevěných konstrukcí krovu není uvažováno 0 Kč

Cena celkem bez DPH 780 500 Kč

21% DPH 163 905 Kč

Cena včetně 21% DPH 944 405 Kč

Termíny Budou dohodnuty na základě domluvy s investorem. 

Poznámky Cena stanovena na základě zadání investora a osobního projednání. 

Autorský dozor není součástí ceny a je účtován v hodinové sazbě 900,- kč/hod bez DPH.

Dokumentace budou odevzdány v 6-ti vyhotoveních včetně digitální verze v pdf, dwg. 

Nabídka je platná jeden měsíc od data vystavení.

Součástí ceny nejsou průzkumy. 

Ing. arch. Blanka Zlamalová

Ing. Lukáš Roubal

www.studio-zlamal.cz

http://www.studio-zlamal.cz/

